Município de Leiria

Câmara Municipal

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •

Exmo(s). Senhor(es) Administrador(es) / Gerente(s)

N/ ref.ª: Pendente 348604

ASSUNTO: Notificação de esclarecimentos e erros e omissões.

CONSULTA PRÉVIA N.º 97/2020/DICP – T-19/2019 – ALARGAMENTO DO PONTÃO E PASSEIOS
DA ESTRADA N.349/1 – BARREIROS – AMOR - LEIRIA

Nos termos do disposto no artigo 50.º do Código dos Contratos Públicos e com referência ao procedimento em

epígrafe, notificam-se todos os convidados da decisão, por mim proferida, relativa à decisão sobre esclarecimentos e

erros e omissões das peças do procedimento, nos seguintes termos:

i. Aprovar o mapa de quantidades de trabalho final com a listagem dos artigos onde constam os suprimentos
de cada um dos erros e omissões e a lista de esclarecimentos e de erros e omissões;

ii. Manter o prazo para apresentação de propostas, uma vez que não se verifica nenhuma das situações
previstas no artigo 64.º do CCP, nomeadamente, pelo facto de não serem alterados elementos fundamentais das
peças do procedimento;

A presente decisão é publicitada na plataforma electrónica de contratação pública utilizada pelo Município de Leiria e

junta às peças do procedimento que se encontram patentes para consulta, para notificação de todos os convidados,

conforme disposto nos termos do n.º 8 do artigo 50.º do CCP.

Com os melhores cumprimentos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEIRIA / A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEIRIA,

Gestor do Processo: JA

2020,EXP,S,32,41097 - 16-09-2020

http://www.cm-leiria.pt/

		2020-09-16T16:22:53+0100